[image: ]
Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2020 года		                   		                                     №36

О внесении изменений в Приложение №1 Решения Городской Думы № 539 от 23.04.2015 г. «Об утверждении схемы-таблицы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

Рассмотрев представленные материалы: протоколы заседаний комиссии по соблюдению порядка по размещению НТО от 13.11.2020 г., рассмотрев обращение Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложение № 1 Решения Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 539 от 23 апреля 2015 г. «Об утверждении схемы-таблицы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»:
1.1 Заменив в схеме-таблице наименование группы товаров в п.30 в графе 15 «продукты» на «фермерская сельхозпродукция Калужской области» согласно приложения №1 к настоящему Решению.
1.2 Заменив в схеме-таблице наименование группы товаров в п.50 в графе 15 «продукты» на «фермерская сельхозпродукция Калужской области» согласно приложения №1 к настоящему Решению.
1.3 Дополнив схему-таблицу пунктом под передвижную точку общественного питания – фудтрак по ул. 17 Стрелковой дивизии, вблизи супермаркета «Лента» согласно приложения №2 к настоящему Решению.
2. Считать действительной схему-таблицу размещения нестационарных торговых на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (приложение №3) после внесенных изменений в пункте 1 настоящего Решения.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Администрации МО ГП «Город Малоярославец» М.А. Крылова.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»				    			   И.С. Олефиренко
image1.wmf

Калужская область

ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2020 года

№

36

О внесении изменений в Приложение №1

Решения Городской Думы № 539 от 23.04.2015 г.

«Об

утверждении схемы

-

таблицы размещения нестационарных объектов на территории

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

Рассмотрев представленные материалы: протоколы заседаний комиссии по соблюдению

порядка по размещению НТО от

13

.

11

.20

20

г

.

, рассмотрев обращение Главы

Администрации МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 26 Устава МО ГП

«Город Малоярославец»,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1.

Внести изменения в Приложение № 1 Решения Городской Думы МО ГП «Город

Малоярославец» № 53

9 от 23 апреля 2015 г. «Об утверждении схемы

-

таблицы

размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»:

1.1

Заменив

в схеме

-

таблице

наименование группы товаров

в

п.30 в графе 15

«продукты» на

«фермерская сельхозпродукция Калужской области»

согласно

приложения №1 к настоящему Решению

.

1.2

Заменив

в схеме

-

таблице

наименование группы товаров в п.50 в графе 15

«продукты» на «фермерская сельхозпродукция Калужской области»

согласно

приложения №1 к насто

ящему Решению

.

1.3

Дополнив схему

-

таблицу

пунктом

под передвижную точку общественного

питания

–

фудтрак по ул. 17 Стрелковой дивизии, вблизи супермаркета «Лента»

согласно приложения №2 к настоящему Решению.

2.

Считать действительной схему

-

таблицу размещения неста

ционарных торговых на

территории муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец» (приложение №

3

) после внесенных изменений в пункте 1

настоящего Решения.

3.

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

Главу

Администрации

МО

ГП «Город Малоярославец»

М

.

А

.

Крылова

.

4.

Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава

муниципального образования

ГП «Город Малоярославец»

И

.

С

.

Олефиренко

  Калужская область   ГОРОДСКАЯ ДУМА   муниципального образования   «Город Малоярославец»     РЕШЕНИЕ     от 24 декабря 2020 года                                                                   № 36     О внесении изменений в Приложение №1   Решения Городской Думы № 539 от 23.04.2015 г.  «Об  утверждении схемы - таблицы размещения нестационарных объектов на территории  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»     Рассмотрев представленные материалы: протоколы заседаний комиссии по соблюдению  порядка по размещению НТО от  13 . 11 .20 20   г . , рассмотрев обращение Главы  Администрации МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 26 Устава МО ГП  «Город Малоярославец»,  Городская Дума     РЕШИЛА:     1.   Внести изменения в Приложение № 1 Решения Городской Думы МО ГП «Город  Малоярославец» № 53 9 от 23 апреля 2015 г. «Об утверждении схемы - таблицы  размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования  городское поселение «Город Малоярославец»:   1.1   Заменив  в схеме - таблице  наименование группы товаров  в  п.30 в графе 15  «продукты» на   «фермерская сельхозпродукция Калужской области»   согласно  приложения №1 к настоящему Решению .   1.2   Заменив  в схеме - таблице  наименование группы товаров в п.50 в графе 15  «продукты» на «фермерская сельхозпродукция Калужской области»   согласно  приложения №1 к насто ящему Решению .   1.3   Дополнив схему - таблицу   пунктом   под передвижную точку общественного  питания  –   фудтрак по ул. 17 Стрелковой дивизии, вблизи супермаркета «Лента»   согласно приложения №2 к настоящему Решению.   2.   Считать действительной схему - таблицу размещения неста ционарных торговых на  территории муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» (приложение № 3 ) после внесенных изменений в пункте 1  настоящего Решения.   3.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу  Администрации  МО  ГП «Город Малоярославец»  М . А .  Крылова .   4.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.         Глава  муниципального образования   ГП «Город Малоярославец»                         И . С .  Олефиренко